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Raporti mujor janar-mars 2024 - lektorimi
Gjatë periudhës tremujore 2024, janë redaktuar këto dokumente:


Përpilimi dhe përgatitja (mujore) për botim e Gazetës zyrtare të Rahovecit: janar, shkurt, mars.


                                                                                                                             Fjolla Duraku, zyrtare për lektorim
                                                                                                                                     ____________________



